
Příloha č. 1 KRPH-95248-14/ČJ-2020-0500NE-VZ

projektová dokumentace pro prováděnístavby zpracovaná firmou EVELIS, s. r. o , Vážní 531, 500 03
Hradec Králové, lČ 27516741

"í



ĺ ' 1ŕ i T ' r " ft" ir r" r "casový a finanční harmonogram stavebních prací
"KŘP Khk - Obvodní oddělení policie Kostelec nad Orlicí, plynofikace s novým topným systémem"

Popis . 2021

Stavební objekt
kveten červen červenec srpen zaří MESIC

Předáni staveniště X
lO-01-P|ynovodní přípojka i , : ' ' ; . . i ! i

; q

Práce HSV X X X X X
Práce a dodávky PSV , X X ,

Ĺ i i i ' iSO-01-OOP Kostelec nad Orlicí · ' l i i ! : : i ; l l
Í l i " !' ' l : í . ' l · ) ' S01 1.NP l ! ! Ĺ l ! l i ' l i'

Práce HSV X , ;
Práce a dodávky PSV X X X X X X ' t

02 2.NP : ' i i i : i i :. ' i l, i i
?

Práce HSV X
Práce a dodávky PSV , ' X X X X X X : .

D.1.4.2 - Technologie, rozvody UT, ZTI , ! ' i · . í ' ' ' ·' i l ' i [, : - , Z l ;

Ĺ ŕ t : : : : . . ,Ĺ . . . , · · · · i tPráce HSV
Práce a dodávky PSV ,X X ,X 'X ,X X X X .

NOD - Nepojmenované práce , ' ' 'X X
?

: ' . i i ' 7 S i i 'D.1.4.3 - Úprava osvětleni ' ' l í ! l ! ; i ; : l i- i
Práce a dodávky PSV, práce a dodávky M. VRN ' :X X .X X ' . ,X X X , ' ;

D.1.4.4 - Plynová zařízení l i i ! , i l i !Ĺ :Práce HSV , X :X ,X
Práce a dodávky PSV . · , X ,X '

D.1.4.5 - Opatření proti azbestu , i ! ! i l l l í 'j ' . . ; i !G i
,

Práce a dodávky HSV a PSV ' . :X 'X
VRN l ' i i i ! i ' í ' ' ' lq G :; .

vedlejší rozpočtové náklady d i ' . . X X
Zhotoveni předávácí dokumentace stavby X X

Předáni stavby X
Časové čerpáni financi měsíční (Finanční harmonogram bez DPH) 511.000,- 1.211.000,- 1.984.000,- 1.324.000,- 256.000,-

Časové čerpáni financi (Ročni bez DPH) 5.286.000,-

c4

Datum zahájeni díla: 17.5.2021
Datum ukončení díla: 30.9.2021

m xe"··.is ' ::;. ;
' ,'Š

"%'^ "' 7'
. ·· · ..,.1:· ,·-.-.,...-m',,·'.-u? ' ' ' '

-Z'
g,

·" e . :" ' .' -,:, :

.E ·' 'Z"'.':;'. .:7 ;';·'·',"-",.,Q:..'

:. . ..:. .-:..,..·' ."' ,'l ;-: FčS ..:N< ·.··' '"': ._":. . . . "_""".:--"'"-""-"'"' ";' "' ,"

,. '. ' ' · ' . ,': ;. '.-. 'Z'. '.'. '··"" ·', '"""; '"'.: u'"·7 · i ·' -y "<'9-,h S" t-,-' ...'m Zy·"s\»'g ^\,1 '"'"'"'íl"" '> ' " "" . . :' c.á,'.,- sa . :: ;'j '"E ·:'"' "": "'Ž , § . . ".:C" ""' "'"'"%' S" sIS"' ·.[--S ". '··y. S- ···m ,:ř.ž3 Z.-. -. .' -.i .. . . .. -

. ,.. š ;x,,$b ."-.s ss" z'gz's: %?2 E·šš ¥*:""zĺ¶N ·,i$x' ' ""r ""-·5 s"' ·"·" ·'""E'"""g·'"i'e-- e ,s r 'E a 3 . " , ' '" ' ' 'ť" 'žb:č :: ':"',3 ',jm ':'.' ,,m.". · :" .. . .% ZŠ' .; %%2ž·" '* "'Z :Ĺ'fž =:ŠE2"ä ??".%'";":'j# "R;- "Ž"" "'S Z;"* Š' S':,' .,·Z.·.: -. --· ·- - "' -'"· " " '
; :·>' ', ' . .C 5<· "U ·· t ' \ \ Y ' ' ""

l." ' ' " " ' " '



:

e!
iq
'i

E

!:1
P

Á

C
)

1{,

tE

L
it
A,

, , .X
Ý". ..

S

Z'
F.S,

E

'1'ř//O ňq a 'UPAAJ2 4:'cu)/ve5--"

Seznam poddodavatelů

v rámci veřejné zakázky :

,,KŘP Khk - OOP Kostelec nad Orlicí, plynofikace s novým topným
systémem"

Uchazeč :
lnstal Hanousek s.r.o.
v Ráji 575, 530 02 Pardubice
lČ: 06671918

Já, níže podepsaný jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele prohlašuji, že v
rámci plnění výše uvedené zakázky resp. dané části zakázky:

a) nemám v úmyslu zadat část plnění zakázky žádnému poddodavateli.

V Pardubicích dne 13.4.2021



C ,,i: Ť :"
í i';ni í:

'& ,"-·Y-g' S ":':S::::':' :,:; ' ' -, :

pQjišťovna (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Prciha 8, Česká rep(jblika
lCO 47 11 59 71, cbch. rejstřík u Městského soucu v Praze, odclil B, vložka 1815

\Nvqw.c}|li(]nz.cz vvvdv«)uianz.cz/r'al:)iste, tel.: +420 241 170 000

vázaný zástupce

IČO: 4'1 39 56 71

SjednatelskC Cislo Allianz: 20155682

Acjresa: Sokolovská 2079, 530 02 Pardubice

JDENTIFIKACE POJISTNÉHO ZÁJMU
Chci poj'stit mc|jetek/odpovědnost: x . své firŕny

Místo pojtšíéni: v Ráji 575, 530 02 Pardubice

Potřeby klienta
potřebuji pojistit následujici majetek určený k podnikání:
Budova Movité věci
využivanÓ ,X výrobni a cwo'/czňi zařízeni ,X
v "e:<ons:'ukc' . zúsooy :X
Gk:uÓ|ně rF\/vUZivcl)(j . ci/i věci

Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) .X'

Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným Předmět pojištěni
nebezpečím: Budova Movité věci

"oŽÓr, vyi)jcl", úder l)le¢kj, ziireni letadla X X
Ú'íik vody z vcck)vodni?}o zařízeni X X'

Škody z!)újobcne viLhiici Q'ľ(:l)(j k/upobitim .X X" '
Škody ipÚsobené povod'ň anebo /ápk]vou X X
Škcdy způsobené zemětksenim. sesuven' půdy, n tíhou
snéh\j, sl)'irkkg(jvym |Í(jsici[n zcii'izenim, nórazem vozidla, :X :X'.

vlr'ct., pádem suomů, StOŽÓfú Cl jäiých věci
Škocly zpljsobené ktčdeZi vloupánim a \'a!ldalismprn oři vloupóní ' ' 'X'

Núkl(ld'/ '1u vyklizeni místa p3jištél)i
\l("}klcKjy lá vÝměnu zan'ú
?erjize, ti. peníze, ceúiy, d:uhé kovy
Sícxožimosti, věci imělecké, sběratelské nebo histotic:<é hodnoty
Škody 'ici stavebnic'i sci;č(jste(l: budovy Cl stc)vet}nich í.pravách

Věci mtMté uloZeré ínimo m;sto |)(.)jištěni
Nákkdy :íu oonoví'ni
Yáklci:iy '1(} ljhr(ldu vodnél'o, stoČného \1 piimé souvisbsti s .'niketr vody z vodovodního zařizeni "'
"oškozeiíi z(Ĺtei)|eÍ"é 'usäjy zviiijtý (l hmyzem
"q/uc'k) cq.(]diciho
Vczdki ořevzotá clo op'uvy

Vmľ('{{)íis"nus
?řcgčti "X'
Atmcslě"ické s"ážx)'
SŮtlh[r"C I.)i'l)cjištč|1i ;x'
i)ojištěÍĹi vÝlci'

lštěrhi zasljeii ml:o skla ',j věci movitých
'ojištěni «ncelóišké, zd'avotnické nebo jiné elektlol)i<y .X
>ojištěni strnl1iho \^/octveri
'ojištěni 'í)(1 í'tkt, .ctej' oři svém l)o(jnikáni [)iev(jžim cutetr
"ojišténi ciro ciřipod, Ze neDude provozovot pocjI)lkate|s{ol; čimosl

Klient (Vy)

§NSTAL HANOUSEK S.R.O.
lCO: 0667 1918

Sídlo: V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Osoba, která s Vámi jednala

· třetí osoby, specifikujte vztah k :éto osobě:

DopotučeM pojišťovacího zprostředkovatele
Uzavření pojištěni následujkiho majetku určeného k podnikání:
Buclova Movité věci
využívané. X ' vý'obni (j provozni zaiizeni
v [ekonst(ukci ' ' zásoby 'X
oktuóhé nevyůivonó ci/i věc:
vedlejší stavby (oploceni, zpevněné plochy atd.) X

Uzavřeni pojištění proti následujiclm pojistným Přeclmět pojištěni
nebezpečím: Budova Movité věci

P3Žál' o y)uviqelici [)ei)ezpeči 'X X'

Vq(j(] z vcdcvociniho zaiizeni ·X X

Vichiicc, X 'X

Povodeň (l /ópl(}v(j X X

Oslatni nel]e2oeči (zemětřescni, sesuv ptÍdy, k:vmci Cl tího sně|)u,
spúnkleicvé hasicí zaiizeni, náčoz vozidla, koii, [ózová vlna, páci X X
stramů, StOŽáfú a jiných věci)

Króclež v:oupánim včetně vond[)|ismu , .X

Nák ady rci vyklizeni místa pojištěni
Nók.acly rci výměnu zámků
Peníze, ti. peníze, ceniny, druhé kovy
StoroZitrosti, VěC: umělecké, sbércůelské nebo historické hodnoty
Škody ra stcvEbnicb součástech budovv q st(]vebn!ch Úp"ovác!í
(v piipodé pojištěni věci movitých)
Věci tmvitě ,,tožené mimo místo pojištěni
Nůk.(ldy na Gb'lov(!ni doku[nL'ntucc
Nák:ody ra úhrodu vodného, stočného v přímé soi:vislcsľi s l:r;kem vody z vodovodního zciize'ŕ '
Pošk()zeni zoteplené kísúdy zviicíty u hmyzer'

chlcdiciho /(ji'i/eni
. l

Vozicki [)'ěvz(1í('] do opK}\'y
Laíoež
Vcndalismt.s
Picpčti :X:
Atmos'éíicke srážky
Souhrnné připojištěni

přípgištěni sklo
připoj|štěni skle!lěl1ých části věcí movitých
piipajištěni elektčoniky lX'
Připojištěni stf(jjn;ho zaiizeni
pcjištčni nádodu
PoµŠténi provozu

1/11 číslo smlouvy C555001618, datum tisku 2 1 4. ?021.



Kici Úľ, jinCr'"v' Pajip,tění oqmvědnosti - povinnost pajištěném: k (I(jh[clclč újmy způsobené:
"' l)(:nt!|n (!lU/(1(1E'1l pick.! X. r;ŕcvou)i čnmsti :X!

1)0 |)ie(|(j[1lvý[ol)k[|/l:'|(]c: X' vacou vý"oĎku !'x|
u'a ljZCl'.' šli 1)01Ée[li odpové(|r:osti pro Hrmu pQ'clnlk(y|c| v: , F'3jištěň(l (inncsi:

Ci'mstech (Ĺ,ě '/Ýl)j,i z nebo jiného řejstřľm ' Cir"ôsti die výl)isij z or, Zr nebo jiného rejstřku
Čimoctech konkrétně s!)ecilikovcu)ý(h v |)ojidné smlouvé X čirmsti konhétnC specilikovoné v pojistné smlouvě :X"

ř'oµšténi o(l[)o\'l'dnosu s Územní Matnosti CK (j SR fozš'íencm tuké o: Rozšiie'íi Území plctnosti nu:
Cvtcpu ' Zvrop., i

;čety svět ir.mo USA, Kancdu, Nový Zéland a Aust'áhi . cely svet mimo 1JSA Kanadu, Novy Zélanc o Austidä
celý Svět celý svět

Škoda Loúsot)ená no věci uZvcné mQvilé X' Škodo tpúsobenó no věci uZivané movité :X
Škoda m odložené věc' (j vnesené věci :X" Šhda 11(1 odložené věci (j vnesené věci i.X;
Škocki /ol;sd)enÓ no o md/emn:ch vedeních X' Škoch na podtemních a [\ad/e'mích vecenicl" 'X'
Škoch z9Úsobenó ne pievzatém vozidle nebo plavidle : Škoda zp\js00e!ľ(j ncí plevzatén' vozióle 'íebo plovidle !
Škodo pošk07enim íivotniho prustíedi Škoda 7působenó poško7enim životniho průstieói : 'l
Škoda vzniklá v (j,js,eck(| montáže (l demontCiže va(jnéh(] výrob<a ' Škodn vznikiá v dijsledku mcmtáže Cl demon:áže v(tdné|)o výt'cbku
pojištěni vzájemných nároku p3jištěni vzájemných náí'okÚ

Ddši Ú(jôje d pocniko:dské Cinnosti, kleré ovli\'ňljji dop(j/(íCe'1: pojiš(ov0cih0 z|xoslředkovotele, jsou LoLno'lÍená)y v {)0:istríé smlouvě q zohlednény v kolkulaci pojštěri

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
V

" pojišťovací zprostředkovatel je zapsán jako vózaný zástupce v registru pojišťovacích zoi"os:?edkovate|ů u ČNB: zápis lze ověřit na webových stránkách Ceské nát'ocini
bcirky www.cnb.cz v sekci Dohled a recjutoce/Sezna my a evidence/Seznamy reguiovanýc'} c registrovaných subjektů nebo přímo ria ciárese:
httl3s://(jplKT)b£z/adjer|'sda(j/jERRS.WEB09.D|RECT F1ND?pjancj=c:z:

° včl7oňý 7p(oqředkovate( :'aslupuje poulc Alliom pojišťovnu, a s :
' pojišťovací zpi'ostředkovatel ani jeho pracovník zprostř("clkovávojici tuto pQjístnou smlouvu nemá žádný přímý nebo nepřímý pociil na hlasovacích právech c] kaDi:álu

pojišťovny, pro kt(.?rou "Jednáváji pojištěni:
· pojišt'o\'na arí osoba ovládající pojišťovnu nemá žácl:iý přímý nebo nepřímý podíl na hlasovc}cich právech a kClPilálLj pojiškwacího zp'ostředkovatele;
· stižnos: na pojišťovacího zprostřcdkovoteie s:cjnč jako stížnosti týkající sq sjc('jnanCho pojištčni jc možnC podot pisomnč, telefonicky nebo Q-mc}item 1')cj kontaktníúdaje Nlicmi po išfovny. c s , Uv("dpné na www al(ionz,c:" na oddčk!ni pro s{"Zr)o'.ti kbc'ritů, řlCl (]drcq\j pojišťovnciho zprostředkovatelr nebo těž na Mtcs\j České

ná'odní banky jakožto dohledový orgán: stiž"íosti lze řešit i c)rostřech)ictvim finc:r)čf)íl)o arbitra www.fincírbitr.cz, v při(.)adě životniho pojištěni, nebo pros'tředni(:tvír\
České obchodní inspekce wvvvw.coĺ.cl, v pi'ipacě neživotního pojištěni: stiZnosli l pojt9né smlouvy sjeclnané on-line ke řešil také prostředniclvim pbtformy pro řešeni
sporů on-line www.ec.europcí.eu/co|lsl.lmeís/od{":

· navrhovonó pojistnó smlouvu se řidl právním čáciem ČR;
· pojišťovací zprostředkovatel je odměňován za zp'ostřeclkování uzavřeni pojistné sníbuvy pouze Allianz pojišťovnou, q. s,, forrrou p'ovize:
· zázncjln z jednón: nerii závcizný a nepředstavuje návrh rlc) Uzc]vření pojistné smlouvy ári pojistnou smlouvu.

PROHLÁŠENÍ KLIENTA

svým podp:sem potvrzuji, Ze:
· jsem převzcA/ci kalkulaci pojištění, kteró obsahuje popis ncibízených pojistných p"oduktC1 včetně jejich cšopaclu ci možných rizik a která mi byla náležitě vysvětler)a tak,

Ze jsem schopen/a posoudit, zeb novrhovaríé pojiš:ěrh odpovídá mým potřebám, požadavkům a fir)clnčniln možnostem;
° zjištěŕ\é potřeby Cl sdělené požadavky (byly-li scjěleny) vztcihujici se k pojištěni jsou řádně a úplně zazncimenány výše, a že odpovicicijí mnou poskytnutým úclajúm

a méím skut'ečnérnu záměí"u týkajÍcÍmu se pojištěni;
P mi pojišt'ovaci Lproslředkovalel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi od pověděl na všechny mé clotc]íy, že mě upozornil na možné nesrovnalosLi (jsou-li

shleclóny) mezi mými požadavky Ci j"IobízenoLl po;istnou smlouvou a vysvětlil iejich mož'íé dúsledky;
' po se7námerli se se všemi výše uvecjenými rrateriály o :nfo|'mocemi shledóvcŠrr nol)ize"lé pcjištění jako vyhovujici mým potřebám a pc:;cldavkům, ci to

i přes případné výše uvedené nesrov|jQlosíi;
' jsem si včdom toho, že údaje ktcň.' jsem bčhcm jcclnáni o uzavřeni pojištěni zamlčel, či z jakéhokoh jiného důvtxju nosclělil, nemohou být v záznamu o v r)áslednCm

(jopor(jčeni zohlec,něríy Ci že takový chybějící údaj n^ůže ovlivnit doporučeni vhodného p|"o(íukt(j:
' jsem pře'/z(]l/a jecho vyhotover)i tohoto záznatnu z jednání.

21. 4. 2021 Pardubice
D'}'un'sjed|'á{" M's'opodp's'i

?/1 1 číslo smlouvy C555001618, datum tisku 21. 4. 2021



"g."""' ""'""jg '
··"""""" ·' '"3:;".1,', '"", .'N·,· ·...";'·.' .'g'." ,'.:Č

i'"" 'i '-' ," ,,.!,':'; .: "f ',,i 1{ "' 'f"";';'§' ';j
.? .r f'. . ;, \:, . ' ;ř : \ ' I ) : · t m,.,.'S ,:1 Č · · , · :.' ', l. k' "
.' ' · ·" ·' : ',f%: .

,,.I :".""..'""" """ ' ' ' ' ' " " ""' -' :' "- "' . jyž
'..' ·-: ·'>, """" """" ' "' ' " "" ' """ "' """"' ' ' "' "Ĺ i""š' : 'MA" ':5"

".. ' -. ,' ,.-,'. l ? i ,· ' .. · .',,.\:3.j.','.
;,' ' ; í "|'IÝ!..'.'.".,-, ·\'/tf'·' ."·"." J".",,.

}. I ' ': b . ' "' ' ' " " '

,..' .l :2 '·' . ' · .'·. " "' ' ,.'." ·' .,n .·"
·. .',, .' ; .'."' :"' ':.,.,'"·. ' ' ., ...' ' .:,"ä '"4Š '

'""""""""""""""""""'""""""""""""""""Í')',

0555001618

|| l I || l

.;;' .,j:!i,í)':):a, g:"h:g:

pojišťovna (my)

ALLLANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
K,, Štvu'íici 656/3. 186 00 Praha 8. Čc!ská republika

IČO 47 1 l 59 71, obch rejsti'ík u Městského 5o(jo(j v Pixj7c, oddíl B, vložka 1815

vmvz'.auianz.c2. w\/'/wGlli(lnz.cz/nclpi5íe, tel.: +'120 2A1 l 70 000

Vázaný zástupce

IČO' 44 39 56 71

Sjednc}te|ské číslo Allianz. 20155682

Adre5cj: Sokolovská 2079, 530 02 Pardubice

pojistník

INSTAL HANOUSEK S.R.O.
IČO 06 67 19 18

Adresa sídla' V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Kontaktní adreso: V Ráji 575, 530 02 Pardubice

pojištěný

INSTAL HANOUSEK S.R.O.
IČO: 06 67 19 18

Acireso sídlo: V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení
UniCredit Bank Czech Republic, a. s.,Zeleíavskó 1525/1, 140 92 Prahe 4-Michle

Variabitnisymbd pro plotby pojistného je Číslo pojistné smlouvy
Číslo účtu: 2727/2700, konstantní symbol je 3558

1BAN: CZ8527000000000000002727, SWIFT: BACX CZ PP
Smluvně 7řňocnčný pojišťovoci 7prostředkovotel smi inkasovat pojisínc íjou7c
na inkcisni blok Allionz pojišťovny, (i. s.

Osoba, která s Vámi jednala

PZl. 20155682

E-mcii
Telefo

zQs{U

E-mai
Telefo

:í /1 1 Čidn qrnkj|lvv C.555001618. datum tisku 21. 4. 2021



V Kájf 575, 530 oz pardubice

všeobecný dotazník
oôjekt není ve výstcvbé ani v rekcmskukci ani na něm nejs(jú
prováděny stcivebni úpkiv'/.
oôjůt je vytiživá') :lel)'etržitě do celY rek.

celý objekt je vyuZivón.

F'revence rizika: F'řec|epsclr)é hcísici přistroje

ANO

ANO

ANO

Místem pojištěni je: celá budova nebo stavba

Povodňová 7ónu: A Rizikovó zóno: 2

\/ m'stě pqiŠténi cini v jeho be/p'()slie(j[]im :)kd' nebyl /c/nome:1ó[l
5E5l.V p;,cjý.

v oôjek:u je |)ř£ee|)saný l)ť)čel h(}sickh |)i;str(ij.

B,šclovo mO sKmdcirdni poiÓrní odolnost (nejedná se c Eudovu s ni/kou
()ožón: odolnosti, ncipi. budovu ze oievo nebo 7nf\jkovcci halu).

ANO

ANO

ANO

POJIŠTĚNÍ BUDOV
pojistná čóstkci: 25 000 000 kč pojištěná činnost::
pojištěni se sjednává r.a: novou cenu 01301 - Zednictví, 01309 - Vodoinstalatérství, topenářství,

" ' '-' - - i · - ·. . . . 00102 - Zámečnictví, nástrojářství, 01774 - Velkoobchod a maloobchodF'ojstnct castkci iahi nu e. jednu samostatne stojic! budovu (stavbu), ktera je
součástí souboru budov (staveb)*

pojištěni se vLtä huje na vedleje,i stavby: ANO
Limit poj. plněni vecllejši stclvby: 200 000 KČ
Chcete jjojistnou čás:ku vabrizovat (pouze novou cenuP ANO

Roční limit pojistného plněni
pojištěná nebezpečí pojištěno pro zlomkové pojištění Spotuúčast pojistné

požm (ĺ soíMsejici nebezpeCi ANO - 5 COO Kč 19 732 Kč
Voda z vocjovodniho z(jř'zer!i ANO 5 (Ul0 000 KČ 1 000 KČ 3 276 KČ
\'ichiic{}, k[ul)obiti ANO 7 560 000 KČ 1000 KČ 3 404 KČ
povodeň a záplavo ANO 1260 000 KČ 10 000 KČ 2 828 KČ

Ostatni rcbezpeči ANO 7 560 000 KČ 1000 KČ 3780 KČ

pojistné celkem za pojištěníbudov 33 020 Kč

Dotazník: Vz:ah oojistnika k l)(jdo\'ě: pojistník je vLastník
Rok uvedeni do [jřo\'ozu, resp. poslední celkové rekonstrukc e: 2000 Vinku:ace: NE
1'cc|){)ický s:av: dobrý

" Doložte situaci (plánek) místa pojištěni s vyznačením pojištěných a nepojištěných budov (staveb) včetně specifikace pojistných částek.

POJ1ŠTĚNÍ VĚCÍ MOVITÝCH
pojistná čáslkci v nové ceně celkem: 5 600 000 KČ

1. \/ýrobnl' q provozní zctřizeni: 3 BOO 000 KČ

2. Zásoby: 1 800 000 KČ

pojistná Cástkci celkem: 5 600 000 KČ

Chcete pojistno(j čCls:ku valorizovat (pouze novou cenu)7 ANO

F'ojišťovoné věci jsío.i pouze síacionárni a/nebo mobilní střo;ě specifikovcmé ciále
v části pojištěni strojů a zařizenP NE

PQiišťovcmé věcí jso,j jmístény ve stavebrňch buňkách, nafukovacích halách,
stcmech opod: NE

pojištěná činnost:
01301 - Zednictví, 01309 - Vodoinstalatérství, topenářství,
00102 - Zámečnictví, nástrojářství, 01774 - Velkoobchod a maloobchod

pojištěná nebezpečí

po:{(j[ q sQu'jlsejici nebezpečí
Vocki z v()(icwo(irlih() zoř'zeti

Vid}ii(:E', k[[jl)o|)iti

?ovodeň a /ó(jl(jvn

C)statni Rei)ezr}t"Ci
Ktádež '/tol|pání"}

pojistné celkein za pojištěni věcí movitých

pojištěno

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Ročni limit půjistného plněni
pro zlomkové pojištěni Spoluúčast pojistné

5000 Kč

1120 000 Kč 1000 Kč

l 120 000 Kč 1000 Kč

280 000 Kč 10 000 Kč

1120 000 Kč 1000 Kč

560 000 Kč 1000 Kč

7 in k

1 676 K
912 K

1460 K

1092 K
8 808 K

21 060 Kí

A /1 1 číslo smlouvy C555001618, datum tisku 21. 4. 20



BUDOVY A vĚa MOVITÉ - PŘ§PO,jiŠTÉNÍ
i |jr|l.)o)|stc{)i: Suuhrnné připojištění - 3. varianta

Li|njtpoji5lnéh0p|ně])i S|)ohlúČ(ist Ročni pojislnt'

250000 Kč 1000 Kč 5 9841 Kč

2. ořiµojišt('ni: Přepětí

Limit pojistného plněni Spoluúčast

100 000 Kč

Ročni pojistné

'000K' 604 Kč

pojistné celkem za připojištěni budov a věci movitých: 6 588 Kč

pŘlpojjšTĚNĹ ELEKTRoNýKY
SpoiUčast: 1000 KČ

Specifikace
Kancelářská elektronika

Limit pojistného plnění pQjistňé

300 000 Kč 2 248 Kč

pojistné celkem za připojištěni elektroniky: 2 248 KČ

Kromě fyzického poškozeni pojištěného zařízeni se pojištěni vztahuje také na núktudy na reinstaiuci systémového a oplik(}čniho SW. pokud je reinstalace nutnú z důvodu
l'ytického poškoLeni pojištěného Lařiíeni, jehož součásli je lento SW.

x "ks 'w ér'"; vii UVNš U,1ED pqcj SOLští I';!NNE PRĹPOj{ŠTENĺ --. VAR?AN"FA :' -· DMP(MJ5
1 Touto doložkou se ujednává SOUHRNNÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ - VARIANTA 3 (dále ;éň ,.souhrrné připojištěni') v dále uvedeném rozsahu.
2. celkový roční limit pojistného plnční souhrn')Cho připojištčni: 250 000 KČ pro jeonu o všechny škody bChetn jednoho pojistného roku.

Dílčí limit v rámci souhrnného
Specifikace připojištění ročního limitu

Nákkidy 1(1 vyklizeni místa pcjištěni (či. 10, odst. 1.2, písm. c)t 2.2., p'sm. h) zpp-mp 1/17) 250 000 kč
Škody "iq stavebnici saičástech budovy a stavebních úpravách (ČI 10. odst. 2.2., písm. e) ZPP-MP 1/17) 250 000 KČ

Zákkidni pojištěni píeľlšeni pk)vozu (d. 28 ZPP-MP 1/1"/) 250 000 KČ
Náklady ")0 výměnu zárá (Cl. 10, odst 1.2., písm. d) l 2.2., písm. i) ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ

( enmsti tj. peníze, ceniqy, (h"cmé kovy ... (Cl. 1(.), odst. 2 2., p"sm. b) zpp-mp 1/17) 50 0(í0 kč
SmioZimosti, věci j'"|ělecké, sběrotelské nebo historické hodnoty (ČI 10. odst. 2 2.. písm. d) ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ
h'ákbdy 'iq Q3noveni do<.meníoce (Cl. 10, odst. 27., písm. g) 7PP-MP 1/17) 50 000 KČ

Věc'i movité uložeré mimo tr:sto pDjiš|éni (d. 10, 2.2., písm. ) zpp-mp 1/17) 50 000 kč
N(iklcldy m Úhřadu vochäm c stočného v piimé sCuvislosti s Únikem vody z vodovoclniho zaiizeni (ä. 7, odst. 2.5., písm. e)

' 50 000 KcLPP-MP Ill l)

Předmět pojištěni (či. 10,
odst. ĺ a 2, ZPP.MP 1/17)

BuCovy, věci mov'té
Budovy, věci mov;té
Bucovy, věci mov;tě
Budovy, věci mov'té

Věci movdě
Věci mov'té
Věci mov'tC
Věcí moviě

Budovy

výše uvedenO připojištěni se vztahuji pouze n·j to pojistná nebezpečí. která jsou ujednáno pro příslušný předmět pojištěni tj. buclovy (ČI. IQ OčISt. 1.1- Zvláštních pojistt'ých
poclminek pro pc'jišiěni majetku podnikatetii Zpp-mp 1/17, dále jen ,,ZPP-MP") o/nebo věci movité (ČI. IQ odsl. 2.1. ZPP-MP). Toto omezeni však neplaii pro Škocly
na stovebnich součástech pojištěné budcvy (ČI. IQ odst. 1.2. písm. b) ZPP-MP) vzniklé v důsledku krádeže vloupánim, které jsou v p:ipc|cjě ujednáni pojištěni buclovy
zahrnuty do pojistného krytí dle této doložky vždy.

Dílčí limit v rámci souhrnného Předmět pojištění (či. 10,
Specifikace připojištěni ročního limitu odst. la 2, ZPP-MP 1/17)

F'c)škozeni zatepleré 'asCdy zviic}ty Cl hmyzem (ČI 8, odst. 6, ZPP-MP 1/17) 250 000 KČ Budovy

Loupež (Č.. 8. cxist. 2, ZPP-MP 1/1/) SO 000 Kč Věci fROV'(('

\/c]f\ck)lisŤ\Us (ä. 8, ocis:. 3, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč BLKjO'vY, věci mov té

Přeoéli (Cl. a ods: 4, ZPP-MP 1/17) 50 00(.) KČ Buclovy, věci moviě

AtmosfC"ické s'Óž'cy (ČI. 8. odst. 5. ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ Bu¢ovy. věci movXé

cniodiciho zci'zer: (ČI. 8, odst. 7. ZPP-MP 1/!7) 50 000 KČ Věci niov'tC

pojištsni sklo (čcst v. lpp-mp 1/1/) 50 000 KČ Budovy, slovebni sotjčásli cite
ČI. 10 oclst. 2.2. písm. e) ZPP-MP

'U11 řídcí CSS5OO1h1R dcjtljm tkku 71 4 X)71



" ""; . :"5 ':. : , "' '""' : ,'. .-' . '.: '. '..: .:;..':.' , ,. ' .. .-, .'· ' - -, . . ." "T" " ' . .'
' .ď . "' ·.·. " ;. ':: :,. ,: .' .'.' ." ,-: ··

::: :""'- '".' ':: :.:.- :"i':'.'" : ' .' : '; ;:" ' . :· :, .. : '..-

.:· :. .. '. --' " " j..: ·.' ' '" '. ;'.'. .';.':": . '.."
· ." '; .' '.'·' " .-- ' ' "'.- ;:' :',:· "::" " . .' " '. "'. .,: .:'.": .. :.". ' .'

L Základni pojištěni odpovědnosti
É ;,..m 10 ODD (JOO KČ

spolULji:(:ľst: 1 000 kč

Celkové roční při:my firmy: 40 000 000 KČ

pojištěni odpovědl1osti z provozní činnosti ej za Škodu způsobenou vadou výrobku

pojištěné činnosti

00102 - Zámečnictví, nástrQjářstvi, 01309 · Vodoinstalatérstvi, topenářství, 01995- výroha, Qbch(jd a služby neuvedené
v přílohách 1-3 živnostenského zúkona · VOLNÁ ŽIVNOST, 01301 · Zednictví, 00504- Montáž, opravy, revize a zkoušky
elektrických zařízení, 00203 - Montáž, opravy, revize a zkouŠky vyhrazených plynových zařízerú a plněni nádob plyny,
01325 · Malířství, lukýrnictvi a mtěračstvi

pojistné

Rečni příjmy 96 400 Kč
40 000 000 Kč

Základní pojistné za pojištění odpovědnosti:

Z. Slevy
Slevc} zej propo išténost: 5 %
Stévcj za spoluúčast' O %
Slevc} za obl'cjt" 5 %
pojistné žci pojištění odpovědnosti po slevách: 86 760 KČ

pojistné za pojištěni odpovědnosti po slevách včetně přirážek:

4. RozšířeM pojištěni odpovědnosti

Náhrclckj n('jklac|l'i léčeni ZP r, 1:oskytnutých dávek sociálního 30 ištěni (dle a 9 odst. 7. Zf'P-Ol')
Škodu zDusc)benó nu pievzuté věci (dle Cl. 9 otist. 8. ZPP-OP)
Škcdo znúsobená ne věcech zoměstnanců (dle ČI 9 odst 5. ZPP-OP)
Škodo nebo ůj'r!() z[Ĺscbenó při praktickém vyučováni (d:e C. 9 c:dst. 6. ZPP-OP)
Škodu způsobená ne Imn(}iatých nemo\'itostech
Škod'.i zgúsobenú ne věa uívoné rmvité
Škodv ači cdlckré věcí Cl viesené věci
Škoda 2m'jsobená no poozemnich (ĺ nadzemních vedenic'i
Náhí'odo jiné újr'y m jmětť

pojistné celkem za pojištění odpovědnosti:

96 400 Kč
3. PřiráŽky

Rozšíicni územní působnosti: Nesjednáno
Spo|ljúčc}s(' Nesjednáno
Pi'irážk(j: Nesjednáno

86 760 Kč

Limit pojistného plnění Spoluúčast

1000 000 Kč
1000 000 Kč

1000 000 Kč
1 GOO 000 Kč

10 óDO 000 Kč

1000 ODD Kč
1 000 000 Kč

100 000 Kč
5 000 000 Kč

pojistné

1000 Kč O Kč

1000 Kč O KČ

1000 Kč O Kč

1000 Kč O Kč

1000 Kč O Kč

1000 Kč O Kč

1000 Kč O Kč

1000 KČ 1528 Kč

1000 Kč O Kč

88 288 Kč

f l n ")Cř)1



.E' '.e í." .e'

S jji 'Al' tjjš L:"N I j p} 'U jiu' Ulsí ĺ' :" 'qj t)ůPC' set LVĹ^S"' "N'
"U" "LI KV ' OPC)O g

C>UcNyl,-.t: CL utbL I ZvlúSlnich µojmných pud'ninek pic) µojiš[enj odl)ovédnoslj ijodnixc}telij 7 PP-OP 1/17 (dále jen ,,ZPP-OP") se ujednóvú:

Pro činnosti Montáž, op?c$vy, revize Cl zkoušky tlakových zařízeni a nádob na plyr) (kócj 002 OJ.), Montáž, op[avy, revize Cl zkoušky zclvihc]cich zařízeni (kód 002 02), Montóž,
op|'c]vy, revi,te o zkoušky vyhrcuených plynových LařiLen: ('j plnění nádob plyn (kócl 002 03), Montóž, opravy, revůe c) tkoušky elekuických LařiLeni (kód 005 04)
a Kominicivi (kód 013 08) se v případě škody vzniklé v důsled'<u prováděni revizi, zkoušek a koritrol pojištěni vztcihuje pouze na povinrost pojištěného k náhradě škody
nebo Újmy 7 pro'jo7ni Činnosti (pojistné kryti se nev:'taŕuje na Škody 7působené vadou výrobku).

V připadč nókupu nemovitosti za účelem jejich dalšího pi'oclejc, p['odoj(j nc!mc)vitosti. zprostředkováni nákuou, prodeje a p['onájm,j nemovitosti, bytů a nebytových prostor
se pojištěni vztohuje pouze ncj povinnost pc)ji52ěného k r)áhrc}dě škody nebo újmy z provozní činnost' (Realitní čirinost, spróva a úcržbci nemovitosti, kód 018 LO).

Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinck, pojištěni se vztahuje pouze na pořádání kurzů o školel1i, jejichž účastníky jsou osoby starší 18 let (Mimoškolní vychova
a vzdělávání, pořádárú kurzů, školení, včetně 1ektors<é činnosti, kócl 019 22).

Pokud neri v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, v případě niže uvedených oborů činnosti Živnosti volné se pojiš:ěni nevztahuje na povinnost pojištěného k nóhraclě
škody nebo Újmy vyplývající niže uvedených činnosti:

' Výroba strojů a zařízení (kód 002 09) - výroby zořizeni pro destilaci nebo rektifikoci v rafinériích ropy ci v chemickém p(('jmys.u, výroby zařízeni prc) |Unc]parky
Cl dutšich prostředků lidové zábuvy (kolotočů, houpoček, střelnic (j podobně), vý"oby hasicích přistrojů a výroby zařízeni l)C1 likvidaci radiouktivniho ocjpäcij.

· Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě (kód 003 19) - technické Činnosti spojené s přepravou osob, zviřot o nÓktodů,
zejména provQzováni parkovišť Cl garáži bez ostt"cihy, zajišťováni a realizace clopravniho značeni, prověřováni trcts pro p"eoravu zvlóšť těžkých a rozměrných
předmčtú a užíváni vozidel, jejichž rozměry nebo hmcmost přesahuji miru stanover)ou jinými předpisy, logistickC služby (vyhledávóni optimálni dop'ovni trasy).

· Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků (kód 014 13) - výroby lyZarského vótáni, no(oleLecké výdxoje, luků, samostřilú,
kuši, vyboveni tělocvičen, sportovních létojicich zařízeni, potápěčských ciýchacich přistrojů o zboží pro lunaparky.

· Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizováni sportovní činnosti (kód 019 36) - plaveckých bazCnů, koupcilišť, organizováni c: pořácáni
sportovních soutěži a Činnosti sloužící poclpoře a prop(jgclci sportu, Činnosti agentů a agent(jr zastupujicích výkonné spDřtovce za účelem zajištěni účasti
na sportovních soutěžích a podobně, Cinr\ostl výkonných spc)rtovců, případně rozhodČích.

· Poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti (kód 019 37) - výuky ji7dy no kc)ni. plavóni, bojových špoků, střelby, horole7ectvi, porcjšutismu,
potápěni, kiteboa"ciingu, kajcikářstvi, pair)lbc)l{{d, parcjglidir)gli, raftincju atp. včetně |:)ůjčc)váni spořtc)vniho nářadí, nÓČini c) technických sportovních prostředků, vedeni
veřcjnýcl" tčlovýchovných a sportovních škol.

· Poskytování technických služeb (kód 019 44) - čištěni ulic c udržováni veřejných prostronslvi, udržováni pozemních komunikací výroby o rozvodu tepelné energie
nepcdléhajici licencí podle jiného próvniho předpisu nebo nevyžadující koncesi, dozoru zdvihacích zciňzení.
Pronájem a půjčováni věci movitých (kód 019 66) - pronájmu a půjčování doprcjvních prostředků, sportovních potřeb. koni Cl jiných zvířat.

ä' Vi" VŠ' e Le i7' 'IkS

'".; Mř if ilV vi uj e d nani PC)jľSTEN1 č)ďpč)vé !:)Nios"r!i vct l "ej :;uvnost '·-' É:)(:"}t.:':'É:}:"i,:,'
1 Odchylně od Čí 8, odst l Zvláštních pojistných pcdminek pro pojištěni odpovědncsti podnitalelů ZPP OP 1/17 (dále en ,,ZPP OP") se ujednává, že pojištěni se

v7tohu:e na povirnost pojištěného k ráhradě škody nebo újmy způsobené provozováním ž'vnosti volné v dále uvedeném rozsohu

2. pojištění se nevztahuje na povinnost pojištáiého nahradit škc)du nebo újmu, která je způsoběnc: násleclujicimš podnikatelskými činnostmi:
Činnost :r)forrmčnich a zpravodajských koncclái'i
Naklódóni s odpcidy (vyjma nebezí)ečných)
Poskyiováni služeb osobního charakterlj o pro osobní hygienu
Poskyzováni služeb pro rodinu o domÓcnost
Potrubní a pozemní dopravo (vyjma žetezničrí c] si(ničr)i motorové dopruvy)
Provo.zováni cestovní agentury, o průvodcovská činnost v oblosti cestovního ruchu
Ptovo:zováni poštovních Cl zahraničních poštovních síužeb
Provozováni vodovodů a kanalizací a úprova a rozvod vody
výrobe: a opravy zdrojů ionizujiciho záření
výrobc hncjiv
Výrobc chemických látek, vláken Ci přípravků c kosmetických prostředků
vý{'obc koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
výí'obc krmiv, knnných směsi, doplňkových látek o premixů
výrobc zcrovotnických prostředků
Zosilatelství a zc}stupovár)í v celním řízeni
Zcistovárenská Činnost a rnaloobchod s použitým zbožím
vý'obo, obchod o služby jinde ne7ořo7ené

3. V případě niže uvedených podnikotelskÝch Činnosti sie pojištěni v7tcjhuje na povinnost pojištěného k náhradě Škody nebo Újmy 7 provozní činnosti (pojištěni se
nevztc}huje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo Újnjý způsobené vodou výrobku):

Čirmost odborného lesního hospodáře
Fotog(clfickC sluŽby
CFov tvířal q jejich výcvik (s výjimkou ŽivoČiŠné výroby)
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské č'nnosti
Ncikládóni s reprodukčnírn materiálem lesních d"evin
NÓvrhóřská, designérská, cn'anžérskó Činrost (j modeling
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii o posudků
Posky:ováni služeb pro zeměcfětství. zahracinictvi, fybnÍkářství, lesnictví a rryslivost
Posky:ováni softwure, l)oradenstvi v oblas:' infor'ncičnich technologií, zprctcovár]i clut, hostingové a související Cinnos:: a webové portály
Přemi pro domácnost, žehleni. opravy a údržbo oděvů bytového textilu o osobního zboží
Projektovóni elektrických zařizeni
projektovóni pozemkových úprav
Pronájcxn a půjčováni věci movitých
P(ovoLovÓni kullurnich. kulturně-vLdělóvcjcich q LÓbovních LořiLeni, poíódáni <Ljltljrnich produkci, ,tábav, výstav, veletrhŮ, přehlídek, procjejl1ich a obdob'íých
akci
Provozováni tělovýchovných a spo'tov'íich zařizcni a organizc}v(jni sportovriich Činríosti

"r f ^ " ' C . am T" r" r ^ru'1 c ^ b 6.:.. l -1 ^ "7 ·1



Překlodotekkó a tlumoČnická Činnost
nx) u vyp[u(-()vCln| tecnmckÝch návrhů. gra'ické a kresličské práce

Reklamní činnost, marketing, mediálni zastoupeni

Sklaclováni, bcileni zboží. mcmiDUlclce c. náklcjdc-'n a technické Činnosti y dop'c:vč:
Služby v obbsti aciminislrativni správy q služby o(G(jnizočně hospodářské povohy
Stovba (j výroba plavidel
1"estovári, měření, ancdýzy a kontroly
Vyhotovováni lesních hospodáiských ptónj Cl osnov
výrobc dráŽních hnacích voLidel a drCŽr:ich voLidel na drCue (ramvc)jové, |K)lejbusové a lonové a želeLničniho parku
výrobci plastových q pryžových výrobků

výrobc, 'ozmnožováni distribuce, proclej. pronájem ?vukových Cl zvukově c)l)ra7ových zázrumů a výrobu nenahraných nosičů údojů a záznamů

výrobe', vývoj, projektováni. zkoušky, instoloce, úcj"žbo. oprovy, modiflkc}ce c) <onstrukCni zrněny letodel, rnotorii Ietodei, vrtuli, letadlových čósti o zořizeni
Cl leteckých pozeinnich zciiizeni
výzkL.m Cl vývoj v ob(cisti přiroclnícl" a Lechnic:kých věci nebo společenských věd
Zprostředkovóní obchodu a sluZeo

Výrobkem nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobné činnosti, jako např. projekty, posudky všeho druhu, audity, software, grafická úprava textu apod.

4. Odchylně od ČI. 8 cdst. 1 ZPP-OP 1/15 se ujednávó:
4.1. Pokud nem v oojistné smlouvě ujednóno jinok, pojištěni se vztahuje pouze no pořádání kurzů a školeni, jejichž účastni<y jsou osoby starší 18 let (MIMOŠKOLNĹ

VÝCHOVA A VZDĚLÁVÁNÍ. POŘÁDÁNÍ KURZŮ, ŠKOLENÍ. VČETNĚ LEKTORSKÉ ČJNNOSTI, kód 019 22).
4.2. Pokud je pojištěnou činnosti POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB (kód 019 44) (j r}eni v pojistné smlouvě výsbvriě ujednáro jinak, pojištěni se nevztahuje

na povinnost pojištěného k náhradě škocy neoo újmy vyplyvajici z násiedujicicn činríos?'i:
Čištěni ulic a udržováni veřejných prostronstvi, udrž.ováni pozemních komunikaci, dozoru zdvihcicich zaíizeni, výroby ci rozvoclu tepelné energie ríepodíéhajici
licenci podle jincho právního předpisu nebo ncvyžadujici koncesi.

4.3. Pokud je pojištěnou činnosíi PRONÁJEM A PŮJČOVÁNÍ VĚCÍ MOVITÝCH (kód 019 66) o není v pojislné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištěni se nevAohuje
na povinnost pojištěného k náhraclě škocy neôo újmy vyplývcijici z pronájmu a půjčování dcpravnich prostředků, sportovrích potřeb, koni a jiných zvířat.

4,4. Pokud je pojištčnou činnosti PROVOZOVÁNÍ KULTURN ÍCH, KLJLTURNÉ-VZDÉLÁVACĹCH a ZÁBAVNÍCH ZAŘĹZENĹ, POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH PRODUKCÍ,
ZÁBAV. VÝSTAV, VELETRHŮ, PŘEHLÍDEK, PRODEJNÍCH A OBDOBNÝCH AKCÍ (kód 019 32) (i není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se
nevztahuje nci povinnost pojištěného k náhr(]dě Škody nebo íjjt"ný vyplývající z násk?dujicÍcĹ) činnosti:
Pořádáni :anečnich zábav o diskoték. orovozovóni činnosti zvukařů, osvětlovočů, komeromonů a další podpůrné Činnosti souvisejĹcÍ s redizcici uměleckých
výkonů, provozováni a pořádání cirkusových představeni, vcirieté a podobrých akci, provozováni pouťových atrokci, zábavních parků, provozováni
počitočových heren, hracích automatů. činnosti koskodérů, pořádáni výstav. veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobf1ých ä:<ci spočivojici v organizcičnim
a technickém zojištěni jejich průběňu.

4.5. Pokud je pojištěnou činnosti PROVOZOVÁNÍ TĚLOVÝCHOVNÝCH A SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ A ORGAN1ZOVÁNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI (kód 019 36) o není
v pojistné smlo|jvě výslovně ujeclnóno jinak, pojištěni se nevztchuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vypĹývojÍcÍ z provozování:
plaveckých bazénů, koupališť, orgonizování a pořádáni sportovních soutěži a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu, činnosti agentů a agentur
zustupujicích výkonné sportovce zo účelem zajištěni účosti na sportovních soutěžích a podobně, činnosti výkon'iýcl" sportovců, případně rozhodčích

4.6. V přípodě nC·kt:pu nemovitosti zo účelem jejich ddšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkováni nákupu, prodeje (j pronájmu nemovitostí, bytů
a nebytových prostor se pojištěni vztahuje pouze na povimost pojištěného k i'áhradě škody nebo újmy z provozní č:nnosti (REALITNÍ ČINNOST, SPRÁVA
a ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ, kód 018 IQ).

4.7. Pokud je pojiš(ěrlou činnosti SKLADOVÁNÍ, BALENÍ ZBOŽÍ, MANIPULACE S NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTI V DOPRAVĚ (kód 003 19) Cl neniv pojistně
smtotvě výslovně ujednáno jinak, pojištěni se nevztanuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z násleciujicich činnosti:

4.8. Dc) obsal'ovC náplnČ oboru činnosti Živnosti volné VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD (kód 017 74) nc'ríi zohrnut nákup ej prodej kulturrúch pcjfTIátek nebo
předmětů kulturni hocínoty, nemovitosti, hospcdářských zvířat prodávaných jejich chovat'eli, zvířat určených pro zójmové chovy, střelných zbrani Cl střeliva,
výbušnin, bezpečnostního matenálu, toxických a vysoce toxických Kitek Cl připrav<ů. zvukových a zvukově-obrazových zóznamů, použitého zboží s výjimkou
ojetých voL'de|, disůibuce léčiv, Las(ová'ens<á činnost, dále obsahem Činnosti není pcovwováni čerpocich slonic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových
vozidel.
Poj'štčni sc dálc nevztahuje no puvinnost pojištěncho k náhrcidč škody nebo újmy způsoberié následujií:imi podnikotelskými činnostmi:
Velkoobchod a maloobchod palivy
\/elkooi)(:|"o(:l a matoc)bchocl ojetými motorovými vozidlv
Velkoobcř.od a nicdoobchod motorovými vozicly z výroby Cl jejich přis(ušenstvim
Ve!koobclčod Cl maloobchod zdravotnickými prostředky
Ve!koobcl"od a maloobchod pneumat|kam:
Velkoobcl"od a níaloobchod chemickými (átkcimi g výrobky
Vetkoobcŕod a nialoobchod starožitnostmi, numismcitický a filatelistický obchod
V připodě Činnosti Velkoobchod Ci moloobchod tabákovýrni výrc:bky Ci potřebami pro kuřáky se pojištěni vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit
škod(j nebo újmu způsobenou provozní činnosti (pojištění se nevztahuje ňCl odpovědnost zej škody způsobené vcidou výrobku).

4.9. Pokucl je pojištěnou činnosti VÝROBA STROJŮ A ZAŘĹZENĹ(kód 002 09) o neMv pojistr.é smlouvě výslovně ujednáno jnok, pojištění se nevztahuje no povfnnost
pojtšlěného k náhradě Škody nebo Újmy vyplývojici l nCsledujícich Činnosti:
výroby zctřizeni pro ck?sti{cjci nebo rektifikaci v rofinériích ropy a v chemickém průn]yslu, výroby zařízeni pro lunopc:rky a daíšich prostředků lidové zábovy
(kobtočt;i, houpoček, střclnic q podobnč). vý'oby hasicích přístrojů a vý'oby zařízeni na likvidaci radioaktivního odpad,j.

Ostotni ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstóvaji nezměněna.

^ .. _ - . . . . . . .



,¢y t" 'í*' 'eS ZS

'iM jjVP!: i '"l) Ni í'! !igi! t":i !1 lš':všb :u!l 1K)t'k ;' ju u -r.-. é
'Je šmýdu a. 5, odst. 1 všeobecných pojistných pc)dmir}ek pro pojištěni pocinikotetú VPP-P1/1.7 (clóle jen ,,VPP'°) se touto doložkou, která je nedílnou součástí po;istné
srnloův'/ ujednává'
1 výše uvedenC poj"stná smlouvo se sjednávó no p3j'stnou dobu 3 let
2. Pokud pojistitel nebo pojislnik nejpoĹději 6 týdnů před uplynulim pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším lrváni pojištěni nemO Lójérň, prodlužuje se

cíutomatic<y platnost pojistné smlouvy, o to ňcj dobu [1eus'ČitoLL
3. Poj'stitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistncho na každC pojistnc období ve výši 10 %. loto sleva je již v pojistncm zopoCtena.
4. Dojde-li < ukončer.i pojistné smlouvy l důvodů neplaceni pojistného (či. 7, odsl. 3. VPP) nebo výpo-vědi ze strany pojistníko (či 7, odsl. 1 vpp) v pojistné době

uvedené v odstavci 1 této doložky, zävcjZLjje se pojistník kon7penzovclt pojistiteli po'"ně[ nou část poskytnuté slevy, a to ve výši 10 % z pojistného bez slevy Zc1 celkovou
dobu trvóni pojištěni až do jejího 7óniku

. . .

C) /1 'l ř;,-j,·, ,-rvjr·,,,,,,, ri,áhtrn ŕiclai ?1 Li ?CĽ)1



Lij pcjištčí bmjov
Za pojiš(ěn; věci n"ovitých

Za pŕipojištěAi bucbv (l věc' movitých
žci l;iil)ojišté:ľi elek:'o'iiky
7a pojištc'|: ôdpovédnosti

Celkem pojcs|né

ObcňMN slevn

Bonus
Slevo za c10Uhodobolj sn".ouvu - 3 roky

Běžné (roční) pojistné

33 020 Kč

21 060 Kč
6 588 Kč
2 248 KČ

88 288 Kč

151204 Kč

30 %
20 %
10%

68 040 Kč

Počátek poj'štěni: 17. 5. 2021

Údaje o předchozích škodách a pojištěních

Uveclte počet škoo ze pcsledni tři roky: l
Uved'te celkovou výši škod: O KČ

Seznam doložek
DMP005, DOP001, DOPO17, PPOOl

První plotba: Bankovním převodem

By.c' ;iž sjednáno pojištěni na něki"eró z uveclených nebezpečí: ANO
Pojistitel: Allianz pojišťovna

By. již oomitnut r1ějc]ký návrh nez pojištěni: NE

CO NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE?
Je pro nás velmi d:jležité, abyste obscihu uzovirané smlo(j'/y rozuměli ci aby Vám
celé sjednávané pojištěni, bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy nám potvrzujete, že
tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše clotazy srozumitelně zoclpověděIi Ci že
Vám s clostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny
niže uvedené dokumenty přeclány a s jejich obsahem souhbsite:

' předsmluvnľ informace k pojistné smlouvě, která se řídí níže uvedenými
pojistnými Qocminkami a která mimo jiné obsahuje i informace o zpracováni
osobních úcicjjů.

· příslušné pojistné podmínky (Všeobec né pojis:ne pccjminky pic) µ{)jišlěl)i
podnikutclů VPP-P 1/17, ZvláŠtni pojistnC podmínky pro pojištěni tnujetku
podnikatelú ZPP-MP 1/17, Zvláštni pojistné podmínky pro pojištěni
c)dpověcinosti podnikatelů ZPP-OF' 1/17, Zvláštni pojistné poclminky
pro pojištěni strojů Cl LořiLeni ZPP-ST 1/17. Doplňkcvé pojistné podmínky
zabezpečeni místa pojištěni proti krádeži vloupCnim a loupeži DPP-P 1/17),

· záznam z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřc:by a sdélenC
požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požodcvkúm, či že byl
UPOZO|"')ěľ) na r!esrovnulosti tohoto pojiš:ěni se zaznamenonými požadavky,

· informační dokument o pojistném produktu.
Pokud itzaviróte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nOm. že máte zájem
net ochrcmě této osoby. jejím mcijetku či jiném zájmu a vÍte, že tuto osobu musíte
s obsahem smlouvy seznámit.
Protože ne sebe bereme riziko, musíme n"út od Vás k dispozici všechny poclstatné
informcice, abychom toto riziko mohli správně oř'ocr)otit, Pokud byste ním
na noše p:semné dotazy neodpověděli pravdivě c úplně, budeme postupovat
podle zákona (potiie závaŽnosti neptuvdivých neoo zurnlCených infoi inuci
od smlouvy odstoupíme, pojistné plněni snižirre nebo zcelo odmilneme vyplatit).
Potv"rzujete, že všecmy kontoktrii údaje uvedené v této smlouvě chcete použit
vc' všcch Alliunz sn")iojvác|). Připadríou zmčr)u zprocovávar\ých osobních údajů
(zejménu kontaktní achesy, e-madu a mobilniho telefonu) nOm prosím hned
oznamte. Neoznámeni změny budeme považovat zo vědomé zmaření doručeni
a nastane úv. fikce doručeni (CO (O íncmená, se cločte:e ve VPP).

Návrh. smlouvy je v této poclobě finólď a není možné jej přijmout s výhradami,
Ĺpravomi, doplňky nebo omezeními, a to ani neoodstatnými.
pojistné můžeme jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli
změně právních předpisŮ, rozhocjovaci praxe soudů, či jiných faktorů nezávislých
na naši vůli zvýší naše náklady (např. na výplatu poiistného plněni v důsledZu
zvýšeni cen zboží a služeb, no doně a povinné cdvody) nebo pokud na VOSí
smlouvě clošlo v předchozím období k pojismé udá(osti, za kterou jsme poskytli
»tněni. O úprově Vám dáme vědět nejpozději 2 měsíce před účinnosti zmčny.
Pokud byste se změnou ne5ouhlasili, je třeba nám to oznáníit do 1 měsíce ocše
dne, kdy jste se o nově výši pojistného dozvěděli. V tom přípc}dě pojištěni zan'kr)e
Ĺp|ynljtim aktuálního pojistného období.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních ljdc]jú ve vztahu k poj-stné smlouvě je pojistitel. Zpracováni
csobrNch údajů je nczbytnC pro účcly uzavřeni g spĹnčni smlouvy. PocirobnC
informace o Lprcjcováni osobních údajů (Leiména o účelech, době. roLsclhu nebo
7oůsodu práce s nimi) naleznete v Předsmljvní informaci a dále "iq stránkach
www.auianz.cz/ochrana-'jdoju.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ
A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ
j ..l Souhlasíte iX| Nesouhlasíte, aby Vám by:y zasílány mcwketinqové nobid<y
produktů a služeb našich obchodních po'tnerů, a to dopisem nebo elektronicky
Jejich seznam naleznete na stránkách vďww,ollianz.cz/ochľana-udaju. Tento
souhlas jste udělilústně pojišťovacímu zprostředkovateli o ten pak zaškrtl
příslušné poličko. Aby Vám byly zosilány jen zajímavé Cl užitečné ncibidky,
využijeme k jejich vytvoření o rozesláni VoSe základni identifikační údaje
a irformace o produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v budoucnu zniěniu
ríázor, můžete zasíláni těchto rmbidek kdykoli ukončit přes odkaz obsožený
v každé elektronicky zasílané markelingové nabídce nebo můžete změnit
ncistaveni v klientském portálu MojeAlliarz. Tento souhlas nahrazuje všechny
souhlasy se 7(jsilánim marketinqovýcř nobídek, kte'é jste nOm případně
v m,nulosti udělit při sjeclnávání jiných Dojistných smluv. je platný po dobu trván
ncjddšiho sml\jvniho v7tcjhu me:'i r)C]mi (j dále 1 rok po jeho skončeni.

ľ

.

... .... . . .... .

21. 4. 2021
Datu"n sjednání smbiwy

Pardubice
Zp"ccováno Místo sjednóni smlouvy

ed r L



?ří//0'7¢ n Lr/a-

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedení provádění stavby - jako stavbyvedoucí v
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
zákona, na akci:

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní oddělení policie
Kostelec nad Orlici, plynofikace s novým topným systémem"

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro pozemní stavby, ČKAIT
0601998

V Pardubicích, dne 5.5.2021

Autorizovaný inženýr/technik

Jméno:

Adresa

Telefon

Podpis

Otisk autorizačního razí

Poznámka: uved'te vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
raz/tke/n, není třeba dokládat výpisem z komoiy, stává se veřejnou listinou



1'ň/)o 0l( Ĺ Jĺat4 1%>zozo-aa=-'

POVĚŘENÍ
V souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů, pověřujeme

autorizovaného inženýra/technika v oboru pozemní stavby, ČKAIT 0601998,
k odbornému

vedení provádění stavby, tj. stavbyvedoucím, na akci

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní oddělení policie
Kostelec nad Orlicí, plynofikace s novým topným systémem"

V Pardubicích, dne 5.5.2021

Firma: lnstal Hanousek s.r.o.

Adresa: V Ráji 575, 530 02 Pardubice
Telefon:
jméno j

Podpis j

Razítko:

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu na výše uvedenou akci přijímám.

V Pardubicích, dne 5.5.2021

Jméno stavbyvedoucího:

Autorizační razítko:

Podpis:
Telefon:



ar- Lkpk-

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

Zal]]čjlnavatc]:

a pan:
narozen:
č.OP:
trvalé bydlištč:

Instal Ilanousek s. r.o. v Ráji 575, 530 02 Pardubice
zastoupený: j iřiin 1"lanouskem, jecinatelem společnosti

uzaviraií tuto
dohodu o provedení práce

Dohoda se uzavírá za těchto podmínek:

l. Pracovni úkol bude zahájen

pracovní úkol bude ukončen

10.5.2021

31.10.2021

2.

3.

4.

5.

odborný odhad práce, která .je předmětein této dohody, činí max. 300 hodin.

Zalněstnallec se zavazu.je, že na základě této dohody vykoná následující práce:

Odborné vedení provádění stavby
- ,jako stavbyvedoucí

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů - akce provádčné firmou lnstal Hanousek

s.r.o. Pardubice.

Práci provede osobnč, vykonanou práci převezme zaměstnavatel.

Za řádnč provedenou práci odpovídájící sjednaným podmínkám vyplatí
zaměstnavatel odměnu zamčstnanci ve výši 200,- KČ l hod.
Odměna bude vyplácena v obvyklých výplatních termínech u z.aměstnavatele, což je
12.den v kalendářním mčsíci.

Na základě této dohody sez.námil zaměstnavatel zaniěstnance s právníini předpisy
vztahu,jícími se k vykonané práci a ostatními předpisy k zqjištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci. Zaničstnavatel .je povinen vytvořit pracovni podníínky
za.jišt'ující řádný a bezpečný výkon práce, zeilnéna poskytovat potřebný materiál a
nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout sjednanou odiněnu a
dodržovat ostatní podmínky, .jak byly sjednány.

Zan:íěstnanec .je povinen vykonat sjjednanou práci osobně, svčdomitě podle svých sil a
schopností a dodržovat podmínky s.jednanC touto dohodou v souladu s předpisy
\'ztahlljícílni se na .je.jí výkon, ze.in]élla s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

r 'praci.

6. Práva a povinnosti účastníků
(zein)éna § 75 a 138 )

V Pal·dl

této smlouvy se ří


